
ZARZĄDZENIE NR 19/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), oraz § 11 
uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 76 120,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

76 120,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 76 120,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

76 120,00 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 111 140 610,06 zł, 

w tym dochodów bieżących 90 604 700,06 zł i dochodów majątkowych 20 535 910,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 118 605 262,34 zł, w tym wydatków bieżących 97 062 639,07 zł 

i wydatków majątkowych 21 542 623,27 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PEŁNIĄCA FUNKCJĘ  
BURMISTRZA KROSNA 

ODRZAŃSKIEGO 
 
 

Anna Mikołajczyk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A46743-F0AE-4DBA-B529-37E47A3DB327. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 09.02.2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 543 100,00 76 120,00 1 619 220,00

85395 Pozostała działalność 8 060,00 76 120,00 84 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 060,00 76 120,00 84 180,00

Razem: 111 064 490,06 76 120,00 111 140 610,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A46743-F0AE-4DBA-B529-37E47A3DB327. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 09.02.2024 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 40 365 965,31 0,00 40 365 965,31

80104 Przedszkola 12 149 175,78 0,00 12 149 175,78

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 12 000,00 52 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 433 158,00 -12 000,00 421 158,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 623 559,00 76 120,00 1 699 679,00

85395 Pozostała działalność 78 060,00 76 120,00 154 180,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 75 800,00 75 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 269,00 269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 46,96 46,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4,04 4,04

855 Rodzina 12 198 440,00 0,00 12 198 440,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 716 000,00 0,00 8 716 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 000,00 2 169,00 15 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 125,00 -2 177,00 204 948,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 8,00 8,00

Razem: 118 529 142,34 76 120,00 118 605 262,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A46743-F0AE-4DBA-B529-37E47A3DB327. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/24 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


